UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả họp xét nâng bậc lương thường xuyên

tháng 3 năm 2025 cho công chức

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động,

 Hội đồng nâng bậc lương Sở Xây dựng đã tổ chức họp vào ngày 19 tháng

02 năm 2025. Tại cuộc họp các thành viên tham dự đã thống nhất đề nghị Giám

đốc Sở Xây dựng xem xét, ra quyết định nâng bậc lương thường xuyên cho 01

trường hợp sau:

Bà Phan Thị Ngọc Linh.

Chức danh: Chuyên viên Văn phòng Sở Xây dựng.

Ngạch: Chuyên viên; Mã số ngạch: 01.003.

 Đề nghị nâng bậc lương từ bậc: 5/9, hệ số: 3,66

 Lên bậc: 6/9, hệ số: 3,99

 Mức lương mới được hưởng kể từ ngày: 01/3/2025.

 Mốc thời gian xét nâng bậc lương lần sau tính kể từ ngày: 01/3/2025.

Sở Xây dựng thông báo kết quả họp xét nâng bậc lương thường xuyên

tháng 3 năm 2025 đến toàn thể công chức biết.

 Kể từ ngày ban hành Thông báo này đến hết ngày 26/02/2025, công

chức nếu có vấn đề thắc mắc hoặc kiến nghị về kết quả họp xét nâng bậc lương

thường xuyên cho 01 trường hợp trên, đề nghị phản ánh về Văn phòng Sở Xây

dựng để tổng hợp trình Giám đốc Sở giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Xây dựng;

- Toàn thể công chức Sở Xây dựng;

- Cổng Thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:57:41+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T13:45:46+0700

		2025-02-20T13:46:02+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-20T14:02:24+0700